檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：陳志祥　02-26531645

電子郵件：jschen@nacs.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年4月10日

發文字號：國院數字第10308000642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(6571545501_103NETWORKEDM.jpg)

主旨：本學院於「文官ｅ學苑」辦理「103年度數位學習活動」

，請轉知所屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本學院為鼓勵公務人員參與數位學習，自即日起至本（10

3）年10月31日止，於「文官ｅ學苑」辦理旨揭活動，共

計4項，茲摘述如下：

(一)「檢了又學，又來了！」：凡參與「自我學習能力檢測

」，並完成「文官ｅ學苑」開設之數位課程者，即具有

參加抽獎活動之資格。

(二)「季季獎，學習一把捉！」：自本年1月1日起至9月30

日，共3季（第1季：1月1日至3月31日、第2季：4月1日

至6月30日、第3季：7月1日至9月30日），每季取得5小

時認證時者（每季重新累計），即具有參加抽獎活動之

資格。

(三)「月閱越有禮！」：自本年3月起至10月，參加「每月

一書導讀會」同步直播，凡完成課程及取得認證時數者

即有機會獲贈書藉1本。

0

1030082704

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/04/10

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)「學習英雄榜」：自本年1月1日起至10月31日止，參與

線上指定各項數位學習活動累計分數達70分以上，前30

名者，頒發獎狀乙紙及獎品乙份。

二、詳細活動內容公告於「文官e學苑」（網址：http://ecol

lege.nacs.gov.tw）。

正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府、各議會

副本：資通電腦股份有限公司 2014-04-10
10:33:37